
 
 
 

Uchwała Nr 51/X/15 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 1 lipca 2015 r. 
 
 
w sprawie stwierdzenia ważności wyboru sołtysów i rad sołeckich. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz § 21 ust. 4 Statutów Sołectw przyjętych 
uchwałami Nr 23/VII/99 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 15 stycznia 1999 roku 
w sprawie ustalenia statutów sołectw i uchwały Nr 249/XXXVIII/06 Rady Miejskiej 
w Szydłowcu z dnia 28 lutego 2006 roku w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Barak Rada 
Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Stwierdza się ważność wyboru sołtysów i rad sołeckich przeprowadzonych w 2015 roku 

w sołectwach: Barak, Chustki, Ciechostowice, Hucisko, Jankowice, Korzyce, Krzcięcin, 
Łazy, Majdów, Omięcin, Rybianka, Sadek, Szydłówek I, Szydłówek II, Świerczek, 
Świniów, Wilcza Wola, Wola Korzeniowa, Wysoka, Wysocko, Zastronie, Zdziechów. 

2. Nazwiska sołtysów i składy rad sołeckich zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Koniarczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



	 2

Załącznik  
do uchwały Nr 51/X/15 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 1 lipca 2015 r. 

 
Wykaz Sołtysów i członków Rad Sołeckich 

 

Lp. SOŁECTWO SOŁTYS RADA SOŁECKA 

1.  BARAK Halina Tamioła 

1. Pacek Barbara 
2. Hyb Rafał 
3. Górzyńska Barbara 
4. Kołodziej Edyta  
5. Łyżwa Katarzyna 
6. Adamczyk Paulina 

2.  CHUSTKI 
Halina Zawadzka 

 

1. Wójcik Agnieszka 
2. Matyga Zbigniew 
3. Zielińska Elżbieta 
4. Niewola Teresa 
5. Suligowski Adam 
6. Adamiec Jadwiga 

3.  CIECHOSTOWICE Dariusz Mamla 

1. Hyb Artur 
2. Dąbrowa Wiesław 
3. Dąbrowa Marian 
4. Sokołowski Arkadiusz 
5. Bernatek Arkadiusz 
6. Szczęśniak Łukasz 

4.  HUCISKO 
Katarzyna Cukrowska 

 

1. Szymańska Bożena 
2. Sokołowska Katarzyna 
3. Marzena Szczęśniak 
4. Gnat Renata 

5.  JANKOWICE 
Teresa Mrozowska 

 

1. Maj Stanisław 
2. Wierzbicki Mirosław 
3. Kępczyński Adam 
4. Kaminik Tadeusz 
5. Borowiecki Piotr 

6.  KORZYCE Stanisław Stępień 

1. Adamus Elżbieta 
2. Siuda Barbara 
3. Bogucki Karol 
4. Majstrak Czesław 
5. Stępień Krystyna 
6. Ziętkowska Elżbieta 

7.  KRZCIĘCIN Krystyna Kowalik 

1. Kowalik Emilia 
2. Kowalik Marian 
3. Oleśiński Hubert 
4. Wiaderek Marian 
5. Głuch Mirosław 
6. Kruk Janina 



	 3

	

8.  ŁAZY Jan Karpeta 

1. Ołub Zdzisława 
2. Ozan Alicja Beata 
3. Ludew Michał 
4. Dąbrowa Mieczysław 

9.  MAJDÓW Małgorzata Mamla 

1. Jacek Jakubczyk 
2. Dorota Jakubczyk  
3. Krzysztof Mastalerz 
4. Magdalena Jakubczyk  
5. Waldemar Karpeta 
6. Irena Cel  

10.  OMIĘCIN Bogusława Lisek 

1. Gil-Nowak Agnieszka 
2. Ślizak Aneta 
3. Ziętkowska Barbara 
4. Ślizak Weronika 
5. Stępień Teresa 
6. Kępczyńska Barbara 

11.  RYBIANKA Jolanta Maliszewska  

1. Jarzyńska Marzena 
2. Figarski Sławomir  
3. Krak Barbara 
4. Pawlikowski Adrian 
5. Ruzik Dorota 
6. Wychowaniec Beata 

12.  SADEK Zygmunt Matla 

1. Dyziak Aldona 
2. Zugaj Paulina 
3. Ruzik Bogusław  
4. Limanin Łukasz 
5. Wiśnios Marek 
6. Dyzner Danuta 

13.  SZYDŁÓWEK I Maria Kowalik 

1. Piotr Bielecki 
2. Daniel Vesely 
3. Krzysztof Wieczorek 
4. Mirosław Borowiecki 
5. Małgorzata Adamiec 
6. Ewa Sadza 

14.  SZYDŁÓWEK II Małgorzata Siebyła 

1. Ruciński Zbigniew 
2. Niziołek Iwona 
3. Grzybowska Katarzyna 
4. Banaszczyk Agnieszka 
5. Półtorak – Seta Marta 

15.  ŚWIERCZEK Ewa Kaczor  

1. Justyna Cender 
2. Ryszard Mrozowski 
3. Teresa Mrozowska 
4. Piotr Zarański 
5. Wioletta Wrzesień 
6. Piotr Nowak 

	



	 4

16.  ŚWINIÓW Ewelina Grudzień 

1. Krzysztof Gąska 
2. Martyna Kaczmarska 
3. Ewa Malmon 
4. Maria Kurzawa 

17.  WILCZA WOLA Edyta Kamińska – Malmon 

1. Jedlińska Paulina 
2. Głuch Tadeusz 
3. Figarski Stanisław 
4. Nowocień Stanisław 

18.  WOLA KORZENIOWA 
Barbara Rogozińska 

 

1. Cegliński Marek 
2. Kwiatek Michał 
3. Wanat Cezary 
4. Sasal Halina 
5. Gwarek Maciej 
6. Tomczyk Małgorzata 

19.  WYSOKA 
Jerzy Derleta 

 

1. Jakubowski Mikołaj 
2. Dobrzański Leonard 
3. Petrykowski Roman 
4. Jankowska Zofia 
5. Niewadzisz Krzysztof 

20.  WYSOCKO Stanisław Nowak  

1. Figarska Krystyna 
2. Walasik Małgorzata 
3. Nitek Iwona 
4. Białas Paweł 

21.  ZASTRONIE Anna Cieloch  

1. Wabik Beata 
2. Falkiewicz Marzena 
3. Petrykowska Beata 
4. Różycki Zbigniew 

22.  ZDZIECHÓW Beata Rzeźnik 

1. Kaczmarska Sylwia 
2. Rzeźnik Małgorzata 
3. Arak Barbara 
4. Pyzara Agnieszka 
5. Kulita Monika 
6. Wanowski Andrzej 

 
	


